

do wiadomości Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wykonanie planu remediacji na terenie działek nr 3068, 2558 obręb 0026 Śródmieście w Porcie Gdynia wraz z uzyskaniem Decyzji zatwierdzającej plan remediacji wydanej przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku”, numer sprawy: ZHO - 227/49/MG/ZHO-283/83/KHW/2019

W odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców Zamawiający – Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. informuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada mapę z lokalizacją sekcji badawczych wykonanych w ramach opracowania z Instytutu Morskiego z lipca 2019r.?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający opublikował wszystkie posiadane opracowanie dotyczące terenu planowanej remediacji.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada profile otworów badawczych wykonanych w ramach opracowania z Instytutu Morskiego z lipca 2019r.?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie posiada profili otworów badawczych wykonanych w ramach opracowania z Instytutu Morskiego z lipca 2019r.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający posiada archiwalne dokumentacje geologiczne i hydrogeologiczne obszaru planowanej remediacji?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie posiada archiwalnej dokumentacji geologicznej i hydrogeologicznej obszaru planowanej remediacji.

Pytanie 4:

Czy numer działki 2558 przeznaczonej do remediacji jest prawidłowy?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dokonuje poprawienia omyłki pisarskiej w dokumentacji przetargowej.

Numer działki:

Jest: 2258, winno być: 2959.

Pytanie 5:

Jaka jest łączna powierzchnia (ha) działek nr 3068 i 2558 obręb 0026 Śródmieście w Porcie Gdynia

Odpowiedź na pytanie 5:

Działka 3068, obręb Śródmieście ma powierzchnię 1, 9871 ha

Zamawiający informuję, że w tytule przedmiotu zamówienia błędnie został podany nr działki 2558 obręb 0026 Śródmieście, właściwy nr działki jest 2959, obręb 0026 Śródmieście i jej powierzchnia wynosi 0,2323 ha.

Pytanie 6:

Jakim symbolem w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego zostały oznaczone te działki?

Odpowiedź na pytanie 6:

Dla terenów działki 3068 i 2959, obręb 0026 Śródmieście nie został uchwalony MPZP. Uchwałą nr XIII/253/15 z 28 października 2015 r. Rada Miasta Gdyni podjęła decyzję w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy Śródmieście w Gdyni, rejon ulic Węglowej i J. Waszyngtona. Szczegółowe informacje na powyższy temat dostępne są w BIP na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni. (www.gdynia.pl)

Natomiast na wypisach ww. działki oznaczone są symbolem Ba.

Pytanie 7:

Czy załączone do materiałów przetargowych opracowanie pn. „Ocena jakości gruntów pobranych na terenie HES Gdynia Bulk terminal Sp. z o.o.” dotyczy działek nr 3068 i 2558? Na jakiej powierzchni terenu (ha) wykonywano te badania?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający informuje, że załączone w materiałach przetargowych opracowanie pn. „Ocena jakości gruntów pobranych na terenie HES Gdynia Bulk terminal Sp. z o.o.” obejmuje powierzchnię obu działek t. j. 2,2194 ha

Pytanie 8:

W rozdziale X pkt 7. Jest mowa o 1.)informacjach o budynkach i terenie przekazanych przez Zamawiającego w materiałach przetargowych oraz 2) warunkach prowadzenia prac i robót w miejscu ich usytuowania. W którym miejscu materiałów przetargowych zamieszczono te dane?

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający informuje, że dane dotyczące informacji o budynkach i terenie znajdują się w załączonym do postępowania materiale pn. „Ocena jakości gruntów pobranych na terenie HES Gdynia Bulk terminal Sp. z o.o.”, a warunki prowadzenia prac i robót znajdują się w Rozdziale IV SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” oraz we Wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.

Podpisał

KIEROWNIK

Działu Ochrony Środowiska

Katarzyna Hlebowicz-Wojciechowska